
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de até 750 litros de gasolina comum e de 
até 250 litros de álcool combustível, para abastecimento do 
veículo da Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Turismo 
e Meio Ambiente, conforme Termo de Cessão de Veículo nº 
001/2012 da Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e 
Economia Solidária - SETS, toda vez que se fizer necessário, no 
horário normal de funcionamento do Revendedor Varejista 
(Postos de Revenda). 
Contratada: J CHAMMAS CASSAR & CIA LTDA 
CNPJ/MF: 80.723.638/0001-90 
Valor: R$ 2.662,50 (Dois mil, centos e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos) 
Pagamento: Em até 20 (vinte) dias consecutivos, contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de 
Regularidade Trabalhista - CNDT. 
Vigência: 25 de Setembro de 2012 a 24 de Fevereiro de 2013 
Assinatura: 25 de Setembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2012 – (PMRC)


